
Area Risorse Finanziarie

U.I. Entrate

SCHEDA COMUNICAZIONE ESITO DI GARA

Tipo di gara:  PROCE DURA  APERTA  PER  L 'ASSEGNAZIONE  I N  USO  DI  UN  COMPLESSO  DI  IMPIANTI

ATTUALMENTE  DESTINATI  ALLA  SEGNALETICA  INDUSTRIALE,  ARTI GI NALE  E  COMMERCI ALE  DI

PROPRIETA'  DEL  COMUNE  DI  BOLOGNA  E  S IT I  NEL  SUO  TERRITORIO.  DURATA  TRI ENNALE  CON

OPZI ONE  DI  EVE NTUALE  RINNOVO  PER  UN  ULTERIORE  PERIODO  DI  UN  ANNO.  DE CORRENZA

01 .01.2020 .  VERBALE DELLA PRIMA SEDUTA PUBBLICA.  C IG 798866139B

Verbale di gara PG 423763 del 25.09.2019

IMPRESE PARTECIPANTI: 0

ESITO GARA: Come risulta da atto Pg. 423763/2019 non sono pervenute offerte e pertanto la gara è deserta.

Bando di gara: Pubblicato sulla GURI N. 90 del 02.08.2019,  sul Sito informatico presso l'osservatorio della Regione

Emilia Romagna SITAR in data 02.08.2019, in Amministrazione trasparente sul sito del Comune di Bologna in data

02.08.2019, all'Albo Pretorio del Comune di Bologna dal 02.08.2019 al  23/09/2019.

1


